陕西秦草生态环境科技有限公司

文件
秦草字 002 号 签发人：范君业、张建军、张帆、温利平

关于 2022 年第四季度绩效考核结果公示的相关通知

公司各中心、部门：

2022 年第四季度绩效考核工作现已顺利结束，本次考核得到全公司

员工的参与配合，通过对各职能部门、项目部、部门负责人和项目负责人

第四季度的表现进行多方面的打分评估，形成了真实有效的数据。经过汇

总，现将最终的考核分数和排名结果公示如下：

2022 年第四季度职能部门考核成绩及排名

序号 被考核部门 合计

1 招标成控部 82.18

2 秦草生态设计院 81.55

3 安全质量审计部 81.16

4 行政部 79.01

5 公共事务部 78.51

6 市场运营二中心 77.53

7 财金中心 77.47

8 市场运营一中心 77.23

9 三秦植物研究院 76.15

10 品牌部 73.56

2022 年第四季度项目部门考核成绩及排名

序号 项目 合计

1 环形公园五期项目 78.06

2 绕城高速沿线项目 76.21

3 昆明池 C 区汉堤区域 76.11

4 超越五路项目 74.56

5 昆明池 AB 区区域 74.36

6 昆明池 C区东滨水区域 73.23

7 昆明池 C 区隔坝区域 72.80

8 咸阳北出口项目 72.76

9 黄金大道项目 72.59

10 咸阳南项目 71.64

11 三角公园项目 71.24

12 创新港小学项目 70.33

13 茶马大道项目 70.19

14 新沣和园项目 70.16

15 沣西一小项目 70.14

16 雁塔区老旧小区改造项目 70.14

17 灞河左岸项目 66.75

18 铁路沿线项目 66.28

19 科创大道项目 62.19

2022 年第四季度部门负责人考核成绩及排名

序号 部门 部门/项目负责人 评级

1 秦草生态设计院 宋双 A

2 市场运营二中心 蔡晨成 A

3 招标成控部 孙乐 A

4 财务部 仲生龙 A

5 市场运营一中心 张明 A

6 大生态事业部 韩旭 A

7 行政部 张佳 A

8 精品园林第一事业部 徐哲 A

9 昆明池 C 区 刘志东 A

10 品牌部 赵鹏 B

11 安全质量审计部 尚长宁 B

12 市场运营二中心 贾楠 B

13 昆明池 C 区 孙学雷 B

14 快乐小草事业部 张伟利 B

15 凿齿村项目部 王荣禄 B

16 昆明池 C 区 贺国俊 B

17 铁路沿线 孙明明 B

18 市委大院项目部 任景春 B

19 三秦植物研究院 王君芳 B

20 新沣和园项目部 燕晨光 C

综上，现对本次考核作出如下奖罚决定：

一、对职能部门排名第一的招标成控部予以2000元奖励，排名第

二的秦草生态设计院予以1000元奖励；对职能部门排名倒数第一的品

牌部予以2000元绩效扣减，排名倒数第二的三秦植物研究院予以 1000

元绩效扣减。

二、按照《工程管理奖罚办法（试行稿）》中相关规定，对于环五项

目予以7500元奖励，对于绕城高速予以 10000元奖励，对于昆明池 C汉

堤区域予以28750 元奖励。

三、按照《工程管理奖罚办法（试行稿）》中相关规定，对于科创大

道、铁路沿线、灞河左岸项目处罚2023年第一季度预留工资的 50%。

四、对于绩效评级为 A的部门/项目负责人进行表扬。对于绩效评

级为B和 C的部门/项目负责人，分管领导将与其进行绩效结果面谈，

对第四季度工作不足之处进行总结，并就今后工作及管理方法的改进

提出针对性建议。

以上奖金及绩效扣减将在2023年 2月工资中兑现。希望各位同事、

各部门负责人和项目负责人通过此次考核结果认真总结，再接再厉，

争取在下一季度考核中取得更好的成绩。

陕西秦草生态环境科技有限公司

2023 年 02 月 08 日

抄报： 总经理 印制份数： 1 份

抄送： 各中心 印制时间： 2023.02.08